omnes qui fuerunt ante hos, propter hoc
ipsi vocati sunt capita aquilæ. ¶ Isti enim
erunt qui recapitulabunt impietates eius
& qui perficient nouissima eius. ¶ Et
quoniam vidisti caput maius non appa-
rens, hæc est interpretatio eius. quoniam
vnus ex eis super lectum suum morietur,
& tamen cum tormentis. ¶ Nam duo qui
perseuerauerint, gladius eos comedet.
¶ Vnius enim gladius comedet qui cum
eo: sed tamen hic gladio in nouissimis ca-
det. ¶ Et quoniam vidisti duas subalares
traicientes super caput quod est in de-
xtera parte, hæc est interpretatio. hi sunt
quos conseruauit Altissimus in finem su-
um, hoc est regnum exile, & turbationis
plenum. ¶ Sicut vidisti & leonem, quem
vidisti de sylua euigilantem & rugien-
tem, & loquentem ad aquilam, & argu-
entem eam, & iniustitias ipsius per om-
nes sermones eius sicut audisti: ¶ Hic est
ventus quem seruauit Altissimus in fine
ad eos, & impietates ipsorum: & arguet
illos, & incutiet coram ipsis discerptiones
eorum. ¶ Statuet enim eos in iudicio vi-
atos: & erit cum arguerit eos, tunc corri-
piet eos. ¶ Nam residuum populum me-
um liberabit cum miseria, qui saluati sunt
super fines meos, & iucundabit eos quo-
adusque veniet finis dies iudicii, de quo
locutus sum tibi ab initio. ¶ Hoc som-
nium quod vidisti, & hæc interpretatio-
nes. ¶ Tu ergo solus dignus fuisti scire
Altissimi secretum hoc. ¶ Scribe ergo o-

37 omnia ista in libro quæ vidisti, & pone ea
 38 in loco abscondito: ¶ Et docebis ea sa-
 39 pientes de populo tuo, quorum corda scis
 40 posse capere & seruare secreta hæc. ¶ Tu
 autem adhuc sustine hic alios dies septem
 vt tibi ostendatur quicquid visum fue-
 41 rit Altissimo ostendere tibi. ¶ Et profe-
 42 ctus est à me, Et factum est, cum audisset
 43 omnis populus quoniam pertransierunt
 septem dies, & ego non fuisset reuersus
 in ciuitatem, & congregauit se omnis à
 44 minimo vsque ad maximum: & venit ad
 45 me, & dixerunt mihi dicentes: ¶ Quid
 peccauimus tibi, & quid iniuste egimus
 in te, quoniam derelinquens nos sedisti
 46 in loco hoc? ¶ Tu enim nobis superes so-
 47 lus ex omnibus populis, sicut botris de
 vinea, & sicut lucerna in loco obscuro, &
 48 sicut portus & nauis saluata à tempesta-
 49 te. ¶ Aut non sufficiunt nobis mala quæ
 contingunt? ¶ Si ergo tu nos dereliqueris,
 quanto nobis erat melius si essemus suc-
 50 censi & nos cum incendio Sion? ¶ Nec e-
 51 nim nos sumus meliores eorum qui ibi
 52 mortui sunt. Et plorauerunt voce ma-
 53 gna. Et respondi ad eos, & dixi: ¶ Confide
 54 Israël, & noli tristari tu domus Iacob.
 55 ¶ Est enim memoria vestri coram Altissi-
 56 mo, & Fortis non est oblitus vestri in ten-
 57 tatione. ¶ Ego enim non dereliqui vos, ne-
 58 que excessi à vobis: sed veni in hunc lo-
 59 cum, vt deprecârer pro desolatione Sion,
 vt quærerem misericordiam pro humili-
 60 tate sanctificationis vestræ. ¶ Et nunc ite-